
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 191 del 23/12/2010
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 9 dicembre 2010, n. 1315
 
Comitato Urbanistico Regionale LL.RR. n. 81980, n. 56/1980 e n. 18/2009. - Sostituzione rappresentati
U.P.I..
 
 
 
IL PRESIDENTE
 
 VISTA la LR n. 8 del 17/01/80, modificata dall’art. 52 della LR n. 56 del 31/05/80, e la LR n.18 del
07/10/09, afferenti all’istituzione ed alla composizione del Comitato Urbanistico Regionale (CUR), quale
organo di consulenza tecnico-amministrativa del Consiglio, della Giunta Regionale, degli Enti sub-
regionali e locali nella materia “urbanistica”;
 
 VISTO il decreto n. 78 del 02/02/2010, di rinnovo del CUR per l’avvenuta scadenza del precedente
mandato triennale ex art. 3 della LR n. 8/1980;
 
 VISTA la nota prot. 104 del 02/03/2010 dell’Unione delle Province Italiane - Puglia, che comunica la
sostituzione dei propri rappresentanti designando i Sigg. CARMI Avv. Marco, nato a Roma il 13/03/76 e
residente a Foggia in Via R. Grieco n. 19, e FEDELE Arch. Gerardo, nato a Tuglie (LE) il 31/01/53 ed ivi
residente in Corso C. Vergine n. 34/a;
 
 VISTA la nota prot. 694 del 26/11/2010 della medesima UPI, che a seguito di corrispondenza
interlocutoria con l’Assessorato regionale competente, riporta le proprie motivazioni in ordine alla
sostituzione determinata;
 
 VISTA la proposta dell’Assessore alla Qualità del Territorio,
 
DECRETA
 
1) Il Comitato Urbanistico Regionale (CUR), previsto dalla LR 17 gennaio 1980 n. 8, così come
modificata dall’art. 52 della LR 31 maggio 1980 n.56 e dall’art. 1 della LR 07 ottobre 2009 n. 18, fino a
scadenza del triennio a decorrere dalla data del decreto n. 78 del 02/02/2010 è così costituito:
1 - ASSESSORE Regionale Qualità del Territorio - Presidente
2 - ANGELINI Ing. Giuseppe - Componente
3 - CARMI Avv. Marco ”
4 - CASIERI Arch. Pasquale ”
5 - DI TONNO Ing. Antonio Tobia ”
6 - DI TRANI Arch. Rosario ”

1



7 - FACCINI Ing. Carlo ”
8 - FEDELE Arch. Gerardo ”
9 - FERRANTE Ing. Carlo ”
10 - GIANNUZZI Ing. Donato ”
11 - GIGLI Ing.Vincenzo ”
12 - GIORDANO Ing. Nicola ”
13 - GRECO Arch. Renato ”
14 - GUIDO Arch. Raffaele ”
15 - MANZULLI Ing. Gioacchino ”
16 - MARASCO Arch. Augusto Umberto ”
17 - PERRINI Ing. Angelo Domenico ”
18 - RUBINO Arch. Cosimo ”
19 - RUTIGLIANO Avv. Federico -
20 - SCARCIA Arch. Sergio ”
21 - SGOBBA Arch. Michele ”
 
2) Svolge le funzioni di Segretario, senza diritto di voto, il Geom. Emanuele MORETTI, del Servizio
Urbanistica Regionale.
 
 Il presente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Presidente della Regione e sarà
pubblicato sul BUR ai sensi del comma “a)” dell’art. 6 della LR 12 aprile 1994 n. 13.
 
 Bari, lì 9 dicembre 2010
 
Vendola
 
_________________________

2


